

Construcția rețelelor de canalizare în or. Calarasi

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Rețele de canalizare. Reabilitarea trotuarului (liga Procuratura)

Valoarea de deviz 206 900,197 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,600	57,66	92,256
2.	7123010010200	Betonist	h-om	2,835	57,66	163,466
3.	7129020012800	Pavator	h-om	176,040	57,66	10 150,466
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,900	57,66	51,894
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	249,780	57,66	14 402,315
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,782	57,66	102,750
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,160	57,66	182,206
Total manopera						25 145,353

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	16,100	350,00	5 635,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,200	233,00	279,600
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,000	233,00	233,000
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	7,600	233,00	1 770,800
5.	2640112300739	Caramizi	buc	89,760	4,30	385,968
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	416,000	2,22	923,520
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	320,000	2,22	710,400
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 640,000	2,22	5 860,800
9.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	203,000	177,00	35 931,000
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5,300	1 450,00	7 685,000
11.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,061	899,00	54,839
12.	26661228003101	Bordura pentru trotuare 100x20x10cm,sura	m	100,500	88,00	8 844,000
13.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	4,000	44,00	176,000
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,768	12,00	9,216
15.	4100126202818	Apa	m3	1,400	12,00	16,800
Total materiale de construcții						68 515,943

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,880	56,00	329,280
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,940	66,00	194,040
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,392	66,00	25,872
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,203	23,00	4,669

5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	111,600	322,00	35 935,200
6.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,392	23,00	9,016
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,088	210,00	1 068,480
		Total utilaje de construcții				37 566,557

Total:

Total	lei	172 416,831
TVA	20,00 %	34 483,366

Total deviz:

**206 900,1
97**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)